DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROCESSO DE
FECHAMENTO DA ESCOLA DO CAMPO MARCOLINO DE FREITAS BARROS:
ANÁLISE A PARTIR DA LEI 12.960 DE MARÇO DE 2014 de autoria de CARLA MAILDE
FEITOSA SANTA CRUZ, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80221

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/80221